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(iнаимс”оваlние объекта, местоно lоженiие Ipailuit которого онисано (HaJICe - объект))

Раздел I

СвеДспия об объекте

2
Местонiоложеiiие объекта

Характеристики объекта ОIiиеанlие характеристик
з

Российская Федерация, lомская область, Томский
муниi’инальный район, Зоркальцевское ССJIЬСК0~
“oceneiiue, ДнТ “Эдсм”, ул. Снежная

Hлощадь объекта +1- величина погреппiости 495 кам i 8 кам
оi~редслеiiия Iiлоiцади
(Р+/- дельта Р)
Иные характеристики объекта —



Раздел 2

I. Система координат МС1070. зона 4

Сведения о МССГОI]ОJIОЖСIIИИ границ объекта

Картометричеекий
мСТ~д

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Координаты, м Средняя
Описание

квадратич cc кая
Обозначение Метод определения обозначенияпогреiiiiiосгь
характерных координат точки на

Х У iiоложеiiия
точек границ характернои точки местности (прихарактерной точки наличии)

(Мд, м

I 2 З 4 5 6
Зоiiаl(I) —

I 35509720 4313162.53 Картометричеекий 0.20 —

метод
2 35509613 4313166.32 Картометричеекий 0.20 —

метод
3 355095.24 4313166.12 Картометрический 0.20 .—

метод
4 355095.08 43 ‘3 166.36 Картометрический 0.20 —

метод
5 355094.28 4313167.35 Картомстрический 0.20 —

метод
6 355093 03 tЗ 13167.68 Картометричеекий 0.20 —

метод
7 355091.69 4313166.88 Картометрический 0.20 —

метод
8 355090.93 4313165.53 Картометрический 0.20 —

метод
9 355090.95 4313163.98 Картометричеекий 0.20 —

метод
10 355091.22 4313163.02 Картометрический 0.20 —

мето
II 355095.86 4313146.59 Картометрический 0.20 —

метод
12 355097.32 4313142.80 Картометричеекий 0.20 —

метод
13 355100.44 4313133.74 Картометричеекий 0.20 —

методс 14 355103.51 4313124.83 0.20

15 355104.88 43131I968 Картометричеекий 0.20 —

метод
38 355108.77 4313120.76 Картометричеекий 0.20 —

метод
39 355102.88 4313142.00 Картометричеекий 0.20 —

мето]L
40 355100.59 4313148.21 Картометричеекий 0.20 —

метод
41 355096.61 4313162.34 Картометрический 0.20 —

метод
I 355097.20 4313162.53 Картометричеекий 0.20 —

метод
3о”аI(2) — — — — —

15 35510488 4313119.68 Картометрический 0.20 —

метод
16 355107.00 4313111.66 Картометричеекий 0.20 —

метод
17 355108.08 43 13084.46 Картометричеекий 0.20 —

метод
18 355096.54 43I3083.77 Картометрический 0.20

метод
19 355095.55 4313083.48 Картометричеекий 0.20 —



метод
20 35509483 431308274 Картометрический 0.20 -~

метод
21 355094.58 4313081.73 Картометрический 0.20 —

М СТОЛ

22 355094.59 4313081.17 Картометрический 0.20 —

метод
23 355094.88 4313080.18 Картометрический 0.20 —

метод
24 355095.62 4313079.46 Картометричеекий 0.20 —

метод
25 355096.63 4313079.21 Картометрический 0.20 —

метод
26 355099.95 4313079.25 Картометрический 0.20 —

метод
27 355110.44 4313079.52 Картометрический 0.20 —

метод
28 355111.27 4313079.54 Картометрический 0.20 —

метод
29 355112.04 4313079.72 Картометрический 0.20 —

метод
30 355112.68 4313080.18 Картометрический 0.20 —

М СТОЛ

31 355113.10 431308085 Картометрический 0.20 —

м е1~Од
32 355113.22 4313081.63 Картометрический 0.20 —

метод
33 355113.09 4313084.37 Картометричеекий 0.20 —

метод
34 355111.99 4313112.18 Картометрический 0.20 —

метод
35 355111.97 4313112.40 Картометричеекий 0.20 —

Метод
36 355111.92 4313112.61 Картометрический 0.20 —

меТОд
37 355109.09 4313119.60 Картометрический 0.20 —

мСТ~д
38 355108.77 4313120.76 Картометрический 020 —

метод
15 355104.88 4313119.68 Картометрический 0.20 —

метод

З. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

Координаты, м Средняя
Описание

Обозначение квадратическаяМетод оiнределе”ия обозначения
характерных iногреiiiiiоетькоординат точки “а
точек части Х Y ., iноJIоЖеIIияхарактернои точки местности (ири
границы характерiюи точки наличии)

(Мд, м

I 2 3 4 5 6

Раздел З
Сведения о МестоiiоJIожеiнии измененных (уточненных) нранiиi’ объекта

I. Система координат~

2. Сведения о характерных точках rpaiIuik объекта

Средняя
Метод Описаниек вадратич ес кая

Обозначение , Измеiiеiiiпiе определения обозначения
Сунцествуiонцие югреннюсть

характерных (уточненньне) координат точки на
коор Lинаты, м ноiоженiия

точек границ координаты, м характернои месйiости(прихарактерIiои точки
точки наличии)(М’), м



х У Х У
2 3 4 5 6

3. Сведения о харакгсрlIых точках части (частей) границы объекта

1 2 3 4 5 6



СХЕМА РАСПОЛОЖЕН~Я ГРАНИЦ ПУБЛИЧНОГО СЕРВИТУТА НА КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ ТЕРРИТОРИИ
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Условные обозначения:
1 Характерная точка границы публичного сервитута

~ Проектная граница публичного сервитута земель
Проектная граница публичного сервитута части
земельного участка
Ось существующего сооружения
Границы объектов недвижимости ЕГРI~1
Границы земельных участков ЕГРН

5637 Обозначение кадастрового номера

70 1 667L) Граница реестровый номер зоны с особыми условиями
использования территории

Граница номер кадастрового квартала

Обозначение территориальной зоны
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Площадь публичного сервнтуiа 3-I

/ 7014—6.679-
ПК 0+61. /

263 кв. м

Система координат: МСК-70, зона 4

o од

Пк, р+з1,1
no porn

Плошадь публичного сервитута :2436 чзу

232 кв. м

Система координат М СК-70, зона 4

О бо з нач ernie
характерных Коордiшвтьи. м
зочек грашш

Ng Х Y

15 355104.88 4313119.68

16 355107.00 4313111.66

17 355108.08 4313084.46

18 355096.54 4313083.77

19 355095.55 4313083.48

20 355094.83 4313082.74

21 355094.58 4313081.73

22 355094.59 4313081.17

23 355094.88 4313080.18

24 355095.62 4313079.46

25 355096.63 4313079.21

26 355099.95 4313079.25

27 355110.44 4313079.52

28 355111.27 4313079.54

29 355112.04 4313079,72

30 355112.68 4313080.18

3] 355113.10 4313080.85

32 355113.22 4313081.63

33 355113.09 4313084.37

34 355111.99 4313112.18

35 355111.97 4313112.40

36 355111.92 4313112.61

37 355109.09 4313119.60

38 355108.77 431312076

15 355104.88 4313119.68

Обозначение Обозначение
характерных Коордiшагы, м характерньа Коордпваты. м
iючек граниа точек iраниц

N9 Х У Х У

I 3550997.20 4313162.53 II 355095.86 4313146.59

2 355096.13 4313166.32 12 355097.32 4313142.80

3 355095.24 4313166.12 13 355100.44 4313133.74

4 35509508 4313166.36 14 355103_SI 4313124.83

5 355094.28 4313167.35 15 355104.88 4313119.68

6 355093.03 4313167.68 38 355108.77 4313120.76

7 355091.69 4313166.88 39 355102.88 4313142.00

8 355090.93 4313L65.53 40 355100.59 4313148.21

9 35509095 4313163.98 41 355096.61 4313162.34

10 355091.22 4313163.02 1 355097.20 4313162.53
Кадастровый инженерС~~’



Тскстовос описание местоположения границ объекта
Гiрохождение границы Описание прохождения границы

от точки до точки i
2 3


